

## مخبر آخر

■ **سپاه نیوز:** سردار فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه، سردار سلیمانی در روزهای سخت قبل از جنگ تحمیلی، در دوران دفاع مقدس و در همه دوران‌های بعد از دفاع مقدس و بیش از ۲۲ سال حضور در نیروی قدس سپاه، یک شاخصه اساسی داشت و آن اینکه پاسدار انقلاب اسلامی بود. شهید سلیمانی برای اینکه این تکلیف خود را به خوبی انجام دهد، همواره برای شهادت آماده بود.

■ **ایرنا:** ۱۷۵ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تحریم جامعه المصطفی‌العامیه از سوی وزارت خزانه‌داری امریکا را محکوم کردند. وزارت خزانه‌داری امریکا روز سه‌شنبه هفته گذشته طی بیانیه‌ای اعلام کرد که نام دانشگاه بین‌المللی جامعه المصطفی به فهرست اشخاص و نهادهای تحت تحریم دفتر کنترل دارایی‌های خارجی (وافک) که از نهادهای زیرمجموعه این وزارتخانه به‌شمار می‌رود، اضافه شده است.

## اداره‌ها

عباس حاجی نجاری

### پیام‌ها ودستاوردهای ماندگار ۲ حماسه

در تاریخ تحولات سیاسی اجتماعی هر نظام سیاسی به رخدادهایی می‌توان اشاره کرد که تأثیر شگرفی در وضعیت و تغییرات اجتماعی آن کشور داشته و نقطه عطفی در روند تحولات و یا شکوفایی و بالندگی آن به حساب می‌آیند.

تقارن دو حماسه تاریخی این ایام یعنی سالگرد حماسه ۱۳۸۸ مردم ایران در دی ۱۳۸۸ و پاسداشت بی نظیرمردم ایران و منطقه از فرمانده مقاومت شهید سلیمانی وپارانش پس از اقدام ددمنشانه امریکایی‌ها در تروور او در ۱۳ دی ۱۳۹۸ دنومونه از این رخدادها است . این دوحماسه اگرچه به ظاهر متفاوت است ، اما به لحاظ پیوند خوردن آن سا حرکت انقلابی ودینی مردم ایران نمایانگر شکوه بصیرت، ارزشمداری و ایستادگی ملت در برابر توطئه‌ها و فتنه‌های دشمنان داخلی و بیرونی است که کیان انقلاب اسلامی را هدف گرفته‌اند.

در میان تحولات اخیر کشور ، به همان میزان که فتنه بعد از انتخابات دهم ریاست جمهوری در سال ۱۳۸۸ برای مردم ایران تلخ بود وبیش از هشت ماه کشور را در گیر خود کرد و هزینه‌های سنگین مادی ومعنوی فراوانی را بر کشور تحمیل کرد که هنوز که هنوز است مردم ایران متأثر از تحریم‌های ناشی از قطعنامه ۱۹۲۹ شورای امنیت سازمان ملل که از دل این فتنه برخاست، در حال تحمل آن هستند ، اما حماسه ۹۶ام ماه ۱۳۸۸ که خروش ملت ایران علیه فتنه گران وحريم شکنان ارزش‌های انقلابی وعاشورایی بود، در تاریخ انقلاب اسلامی ماندگار شُشد. حماسه تروور قاسم سلیمانی را ایران در ۹ دی ۱۳۸۸ قابلیت و کار آمدی نظام دینی را در عبور از بحران‌ها نشان داد و ثابت کرد که اگر همه قدرت‌های مالی و سیاسی جهان حتی با اتکام به فتنه گران داخلی در مقابل نظام اسلامی بایستند، این نظام که برگرفته و در امتداد ولایت علوی است، قادر است با استعانت به عنایات الهی و پشتوانه مردمی از توطئه‌هایی که حتی به ادعای حمایت از آراء مردم و یا توطئه «توهم تقلب» طراحی و به اجرا در آید، نیز با اقتدار عبور کند.

حماسه تاریخی وماندگار مردم ایران در تحلیل وتفسیح سردار سیمهد شهید سلیمانی در روزهای میانی ماه دی سال گذشته نیز بر تمامی باورها وتوهمات آمران وعاملان شهادت این شهیدودیگر همراشانان خط بلاتن کشیدوتصویری بدیع وکم نظیر از مردم ایران را بعد از گذشت ۴۱ سال از عمر انقلاب در پاسداشت یکی از فرزندان انقلاب در منظر جهانیان به نمایش گذاشت. روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز چند روز بعد شهادت سردار سلیمانی نوشت: تروور فرمانده سپه قدس ایران، بر خلاف انتظار دولت ترامپ پیش رفت، وقتی «دنولد ترامپ» دستور تروور قاسم سلیمانی را صادر کرد، بزرگ‌ترین قمار زندگی خود را تجربه کرد، زیرا فشارها به ایران را تشدید کرد و به دنبال مقابله بانفوذ ایران در منطقه بود. با این حال ، انظور که تحلیلگران تأکید کرده‌اند، تصمیم ترامپ برای به شهادت رساندن سیمهد سلیمانی، نه تنها نفوذ ایران و نایبان این کشور در منطقه را تضعیف نکرد بلکه موجب تقویت آن نیز شده است. روزنامه واشنگتن پست هم نوشت: سلیمانی یک چهره نمایان بود، اما تنها یکدروز پس از تروورش شخص دیگری جایگزین او در «نیروی قدس» شد. این نشان می‌دهد نیروی انقلاب ایران که تا به امروز تهدیدی برونج برای پنج رئیس‌جمهور امریکا بود، کمافی‌السابق جریان دارد. ما هرگز تصور کرده‌ایم پادزهر این سم را پیدا کرده‌ایم؛ در حقیقت فصلی جدید و به مراتب بدتر از فصل قبل را به روی خود کشودهایم. اکنون تهدید بد پشت درهای امریکا رسیده است.

بدون تردید ، آنچه که در مراسم تجلیل از شهید سلیمانی اتفاق افتاد، علاوه بر ایجاد رعب وسرافتندگی برای دشمنان نظام و آمران این توره، بر بسیاری از دوستان وپاران انقلاب را نیز متحیر کرد که حتی از تحلیل آن عاجز ماندند، به ویژه آنکه کشور سه ماه قبل از آن، اعتراضات وآشوب‌های آبان ماه ۸۸را پشت سر گذاشته بود که دشمنان نظام به آن به فرصتی برای براندازی نظام چشم دوخته بودند.

در یک برآورد اجمالی پیام‌ها ودستاورد مشترک این دوحماسه را دربعاد زیر می‌توان برشمرد:

-تبدیل شدن این دوحماسه به رفراندوم تجدید حیات انقلاب اسلامی در ایران.

- تقویت وتحکیم انسجام میان مردم با نظام اسلامی و همه نیروها در پرتو حضور دهها میلیونی مردم

-بازیابی وتقویت قدرت الهام بخشی و الگوسازی انقلاب اسلامی -تقویت واحیای فرهنگ ایثار وشهادت، وروحیه عاشورایی مردم ایران.

-تقویت موقعیت وجایگاه ولایت وولایتمداران در جامعه.
-تحکیم وتقویت قدرت نرم انقلاب اسلامی متکی بر پایگاه مردمی انقلاب.

-تقویت احساس غرور ملی به رغم تحمل فتنه‌ها وفشارها وتحريم‌ها.

-رسوا شدن امریکا هم به دلیل سرمایه گذاری کم نظیر روی فتنه ۸۸وبه دلیل به شهادت رسانیدن سردار سلیمانی.

-تولید سرمایه اجتماعی برای نظام به رغم فتنه ۸۸ وآشوب‌های آبان ۹۸.

-تحکیم وتقویت گفتمان مقاومت وگسترش حوزه نفوذ انقلاب اسلامی.
-نمایش هویت وامهیت انقلاب اسلامی وعدم انحراف از مسیر اصلی.

اما به رغم دستاوردها و آثار ارزشمند این دوحماسه برای نظام اسلامی ، آنچه که ضرورت پاسداشت این حماسه‌ها وتقویت ظرفیت‌های مردمی انقلاب را در شرایط کنونی ایجاب می‌کند استعمار دشمنی دشمنان انقلاب وبیچیده تر شدن آن وتلاش آنها در مقابله وبازتولید جنگ نرم همه جانبه علیه نظام اسلامی است، با این هدف که با فشار بر مردم ایران بتوانند به نارضایتی‌ها دامن زده وزمنه تغییر وبراندازی نظام اسلامی رااز داخل فراهم کنند. به همین دلیل است که تجربه فتنه‌ها وآشوب‌های گذشته آسیب‌های ناشی از تأثیر تحریم‌های وضعف‌ها وتاکارآمدی‌های دستگاه‌های اجرایی، که سرمایه اجتماعی نظام را هدف گرفته است، مسئولیت نیروهای انقلاب را در پاسداشت این حماسه‌ها دوجندان می‌کند.

# ۲ جوان

📄 خبر

روزنامه جوان | شماره ۶۱۱۰ | ۱۳۹۹ | ۱۴جمادی‌الاول ۱۴۴۲ |

# پاسد

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۴

عیادت نماینده رهبر انقلاب از آیت‌الله مصباح یزدی

## رهبر انقلاب: به ایشان بگویید من هر شب شما را دعا می‌کنم

یزدی شناخته شده و بارز است و ایشان از محصولات بزرگ حوزه علمیه‌قم هستند.

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: با وجود مراتب بالای علمی، اخلاص، تواضع و ولایتداری ایشان قابل تحسین است و نسبت به مقام ولایت بی اندازه متواضع، فروتن، مطیع بودند و هستند و یکی از ویژگی‌های بارز ایشان صراحت‌لحجه است.

حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی گفت:اگر ایشان درباره موضوعی نظری داشتند و تشخیص می‌دادند بدون مجامله و ملاحظه بیان می‌کنند و از هیچ کس واهمه ندارد، ان شاء الله خداوند متعال آیت‌الله مصباح یزدی و همه بیماران به‌ویژه بیماران کرونایی را شفای کامل عنایت فرماید.

نشست سران ۳ قوه به میزبانی مجلس برگزار شد

# مذاکره داخلی برای حل اختلافات



خانه ملت

نخستین جلسه سران سه قوه به میزبانی خواهیم داد. رئیس جمهور در باره لایحه بودجه ۱۴۰۰ خاطر نشان کرد: این لایحه به مجلس تقدیم شده و در اختیار نمایندگان است، ضمن اینکه نمایندگان در حال بررسی آن هستند. وی درباره اینکه در چه مواردی مجلس و دولت می‌توانند همکاری کنند، گفت: درباره تنظیم نهایی بودجه و کارهای مشترک با یکدیگر در این نشست صحبت کردیم، ضمن اینکه درباره شیوه کلیات بحث‌ها یا یکدیگر همکاری داریم، ولی در نهایت کمیسیون تلفیق و نمایندگان در دولت بایستی درباره بودجه ۱۴۰۰ تصمیم بگیرند. روحانی با اشاره به مباحث مطرح در آذهان مردم درباره واکنس کرونای گفت: یک دوقلمبی مذاکره با یکدیگر حل‌کنند» از این‌رو می‌توان امیدوار بود، نشست دیروز آغاز فصل مذاکره و تعامل قوا برای حل مشکلات و اختلافات بود.

به گزارش فارس، حسن روحانی رئیس‌جمهور پس از نشست سران قوا که روز گذشته به میزبانی مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: به مردم عزیز ایران می‌گویم که آنها دو نمره ۲۰ بود به دست آورده‌اند که البته تا پایان سال باز هم زمان داریم، ولی دولت نتوانسته که نمره ۲۰ را بگیرد. وی افزود: مردم ایران در مقاومت و ایستادگی و در برابر جنگ اقتصادی و تحریم‌های ضد بشری و استثنای امریکا نمره ۲۰ گرفته و در ایستادگی و در برابر جنگ اقتصادی و تحریم‌های ضد بشری و استثنای امریکا نمره ۲۰ گرفته و در خرید واکسن کرونا؛ خارج از طریق سازمان بهداشت جهانی در دستور است و به همین دلیل برای تأمین مالی و جابه‌جایی پول اقدامات لازم در انجام داده‌ایم. همچنین با یک یا دو کشور دیگر هم این کار خواهیم کرد.

روحانی در باره مجوز استفاده از واکنس داخلی هم خاطر نشان کرد: زمانی مجوز استفاده از واکنس داخلی کرونا را می‌دهیم که همه مراحل و آزمایشات را طی کنند. وی اظهار داشت: همان‌طور که مردم با آرامش پروتکل‌های بهداشتی در دوران کرونا را رعایت کردند، درباره واکنس کرونا

مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در جلسه روزهای گذشته شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و همچنین جلسه امروز سران قوا توافق شد که با وزرا و سازمان برنامه بودجه‌ای تصویب شود که تورم زای نبوده و حقیقی باشد.
قالیباف درباره اولویت‌های بودجه ۱۴۰۰ گفت: مباحث مربوط به معیشت، سلامت و رسیدگی به قشر مستضعف و محرومیت‌زدایی و همچنین بحث تولید اولویت‌های اساسی سال آتی است. وی تصریح کرد: باید صادرات سر واردات غلبه پیدا کرده و ترانز کشور را مثبت کنیم، ضمن اینکه باید در حوزه درآمدی هم روش‌هایی پیگیری شود که کسری ترانز عملیاتی را کاهش دهیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: هر قدر کسری ترانز عملیاتی را بالا ببریم فشار بودجه را با حداقل تورم و مبتنی بر درآمدهای حقیقی و پایدار داشته باشیم تا اقتصادی شکوفا در سال آینده شاهد باشیم.

■ **رئیسیتی: «ما می‌توانیم» را از حاج قاسم آموختیم**

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه، نیز عصر دیروز در حاشیه نشست سران قوا گفت: این مردم عزیز با این ایستادگی و مقاومت و انتظارشان هماهنگی و همکاری همه مسئولان است. امروز وحدت و انسجام بین قوا و نهادهای حاکمیتی ضرورت دارد و راهبرد اساسی است. وی با اشاره به مشکلات معیشتی و مشکل کرونای گفت: این دو مشکل جدی کشور است که با همکاری همه دستگاه‌ها باید با آن‌ها مقابله کرد و ما یقین داریم که می‌توانیم این مشکلات را حل کنیم و این ما می‌توانیم را از حاج قاسم سلیمانی و شهدا آموخته‌ایم. رئیس قوه قضائیه ادامه داد: کشور با امکانات مادی و معنوی فراوانی در دار قدر است با نیروی مترکیم جوان، به مشکلات فایق آید. وی با بیان اینکه کشور قادر است راهبرد اساسی خنثی سازی تحریم‌ها را با قدرت دنبال کند، تصریح کرد: این موضوع را نه خلاقیت‌ها در حوزه‌های مختلف دادند و ابتکارات و خلاقیت‌ها در عمل شهدا نشان داده که در این نشست‌ها می‌تواند در کار خود افزود، بدون کسری و مشکلات با استمرار گفت و گو‌ها حل شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مسائلی هستی یکسری از مباحث این نشست بود و بایستی به خنثی سازی تحریم اولویت دهیم و به همین دلیل گفت‌وگوهای سران قوا برای رفع تحریم‌ها تأکید گزید. وی با اشاره به نتایج بودجه ۱۴۰۰ گفت: ما به دست آوردیم که در کمیسیون تلفیق در حال بررسی است؛ بودجه یک سند مالی سالانه است و واقعیتی که دارد این است که این سند، سند حکمرانی است که هم در سیاست‌های مالی و وضعیت هزینه و درآمدی دولت و در سیاست‌های پولی یعنی زندگی مردم را رقم می‌زند.

قالیباف گفت: سیاست‌های بودجه در راستای سیاست‌های پنج ساله بوده و بسیار مهم و حیاتی است. وی تصریح کرد: باید با هماهنگی با دولت و بودجه و بخش‌های مختلف اقتصادی قوه مجریه، وزرا و کارشناسان آنها که با هم اکنون شبانه روزی با آنها همکاری و همفکری داریم، در نهایت بودجه را به تصویب برسانیم. رئیس

## معاون ظریف با دخالت در احکام قضایی: مفسدان اقتصادی اعدام نشوند!

ایران است، عقب نشینی کنیم، تا غری‌ها راضی نشوند! او در ادامه گفت: «حقوق بشر به‌صورت مسدود محصول کشورهای غربی است. همه به حقوق بشر از قبل اعتقاد داشتند ولی کشورهای غربی خیلی زودتر اعتقاد داشتند و شاید این مسئله یکی از امتیازات جوامع غربی بود که فلسفه خود را به حقوق و قانون تبدیل و به دنیا معرفی کردند.» شه‌ریور سال ۹۰ بود که رهبر انقلاب فرمودند: «بنیاد به خاطر اینکه راه‌پو‌های بیگانه و تبلیغات خصمانه و اتاق‌های فکر دشمن و کم‌رسته علیه نظام اسلامی، راجع به فلان حکم، راجع به فلان مینا اعتراض می‌کنند، فریاد می‌کنند، ما بایبیم بگوییم حالا تجدید نظر کنیم برای اینکه با دنیا هماهنگ شویم، نه، این خطاست، این انحراف است؛ به این انحراف نباید دچار شد.»

خودباختگی برخی مسئولان مقابل غربی‌ها و شیفتگی‌شان به مذاکره شده تاهصل عزت را در دیپلماسی فراموش کنند.

## گریه‌های اخیر

رئیس قوه قضائیه عنوان کرد

### عدالت و افزایش اعتماد عمومی

### چشم‌انداز سند تحول

رئیس قوه قضائیه هدف سند تحول قضایی را دستیابی به عدالت و افزایش رضایتمندی و اعتماد عمومی نسبت به دستگاه قضا و نظام عنوان کرد و از نخبگان و دانشگاهیان و همکاران قضایی خواست که دیدگاه‌ها و نظرات خود را برای ارتقای سالانه این سند ارائه دهند

به گزارش میزان، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در نشست فصلی شورای عالی قوه قضائیه با شورای قضایی استان‌ها که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، از یوم‌الله ۹ دی به عنوان روزی یاد کرد که ملت ایران با تأسی به آن حضرت عشق خود به ولایت و ایستادگی در برابر نظام فتنه راه به نمایش گذشتند

رئیس قوه قضائیه گفت: فتنه ۸۸ دشمن به دنبال آن بود که حدق و کینه خود به انقلاب، نظام اسلامی و نیروهای انقلاب را بروز و ظهور دهد و به اهداف پلید خود دست یابد، اما ملت فاطمی ما در سرفراز ولایت قرار گرفت و نشان داد انسان‌های با بصیرت با ولایت‌میتاق عمیق دارند. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر لزوم دشمن شناسی و فهم شجاعانه و تحلیل درست از شرایط خاطر نشان کرد: فریاد رهبر انقلاب بر مقابله با فتنه ۸۸ آن بود که همگان بشناسند ما در چه شرایطی قرار داریم وبا تحلیل درست و شناخت دقیق مقابل فتنه موضع‌گیری کنند. رئیس دستگاه قضا گفت: دشمن باغبان آلوده کردن مسیر و تحریف واقعیت‌های حق و باطل و باز کردن درهای سفر تخرانه‌ها و به کار گرفتن همه ابزار رسانه‌ای تصور کرد که جای پای در کشور به دست آورده. اما ملت آگاه ایران با حضور خود در صحنه توطئه دشمن را نقش بر آب کرد. آیت‌الله رئیسی از سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با عنوان چهره‌ای یاد کرد که به تأسی از حضرت زهرا (س) و در لبیک به فرمان ولی خود شرایط کشور و نیازها و ظرفیت‌های منطقه را به درستی تشخیص داد و از این ظرفیت‌ها در جهت دفاع از امنیت منطقه و امنیت مردم و پاسداری از حریم حرم احیا کرد

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش به تدوین و انتشار سند تحول قضایی اشاره کرد و گفت: از ابتدای مأموریت در قوه قضائیه بنا شد که دستگاه قضایی یک سند تحول ونقشه‌راه داشته باشد. این سند تحولی که بر اساس قانون اساسی و سیاست‌های ابلاغی و برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه قضایی و با استفاده از تجارب ۴۰ سال گذشته تدوین شده به‌دنبال تضمین اجرای عدالت حفظ حقوق مردم است. رئیس قوه قضائیه هدف سند تحول قضایی را «دستیابی به عدالت» و «افزایش رضایتمندی و اعتماد عمومی مردم نسبت به دستگاه قضایی و نظام» عنوان کرد و گفت که با وجود صدور بیش از ۸۰۰ آیین‌نامه، دستور العمل و لایحه در چارچوب این سند، اما از ابتدا تلاش بر ارتقای به روزرسانی آن بوده است.

آیت‌الله رئیسی تغییر رویکرد دادخواست محوری و پاسخگویی، شفاف‌سازی، هوشمند کردن دستگاه قضا را از جمله محورهای اصلی سند تحول برای صیانت از حقوق عامه عنوان کرد و گفت: اصل سند تحول قضایی مبتنی بر نگاه مرفقی مقام معظم رهبری تدوین شده است.

#### شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد

#### صدور احکام متهمان پرونده تروور

#### سردار سلیمانی به‌زودی

شورای عالی قضایی عراق از صدور احکام متهمان تروور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس طی روزهای آتی خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت اطلاع رسانی شورای عالی قضایی عراق، حیدر علی نوری، مسئول واحد اطلاع رسانی این شورا تأکید کرد که تحقیقات دستگاه قضایی عراق درباره پرونده تروور شهید قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس به مراحل پیشرفته‌ای رسیده است و این دستگاه تاثل می‌کند که آن‌را به بهترین نحو تکمیل کند. وی گفت: برای تکمیل تحقیقات اظهارات همه شاکیان خصوصی وشاهدان عینی اعم از کارکنان فرودگاه ومقامات دستگاه امنیتی عراق جمع آوری وتدوین شده است. علی نوری افزود: اظهارات مقامات فرودگاه ایمنی المللی بغداد برخی اعضای شرکت G4S و همچنین نماینده قانونی وزارت خارجه بغداد و نماینده قانونی سفارت ایران در بغداد که، رسماً، هر کسی که در این حادثه دخیل باشد شکایت در دسترسامع شده‌است. وی خاطر نشان کرد که همه فیلم‌های دوربین‌های مداربسته و همه اظهارات مرتبط با مقامات امریکایی درباره اینکه این دستورها این حمله را داده‌اند ضبط وبررسی قضایی شده است. این مقام مسئول همچنین تأکید کرد که طی روزهای آینده و پس از تکمیل تحقیقات احکام قضایی درباره متهمان وعاملان این حادثه صادر خواهد شد.

بیانیه مجلس خبرگان رهبری به مناسبت ۹ دی:

#### فتنه گران در پیشگاه ملت جایگاهی ندارند

عوامل فتنه‌گر، در پیشگاه ملت شریف ایران اسلامی نه تنها جایگاهی ندارند، بلکه آن‌ها خانواده شهدا دامان آنان را خواهد گرفت و در پیشگاه مستکبران عالم، بی‌پاسخگوی اقدامات خیانتکارانه خود باشند.

به گزارش عدل، در آستانه سالنامه ۹ دی دبیر خانه خبرگان رهبری با انتشار بیانیه‌ای نوشت: انقلاب اسلامی ایران، از شروع نهضت بنیانگذار کبیر آن امام خمینی(ره)، سرشار از مجاهدت‌ها، پایداری‌ها، جانمردی مردمی است که همواره تا پای جان براب دشمنی‌های مستکبران عالم و خبیثت‌های مزدوران و برخی خودفروختگان داخلی از حریم اسلام، ولایت فقیه، رهبری عظیم‌الشأن و جمهوری اسلامی، دفاع کرده وخوانند کرد.

مجلس خبرگان رهبری افزود: اینکه که ۱۱ سال از خلق حماسه ۹ دی توسط مردم بصیرت و انقلابی ایران اسلامی برابر استکبار و فتنه‌گران داخلی می‌گذرد، تاریخ گواهی می‌دهد که این حماسه خروشان، یکی از باشکوه‌ترین صحنه‌های غیرت دینی و بصیرت عاشورایی مردم آگاه و زمان شناس ایران اسلامی در دفاع از ساحت عبدالشهادت(ع)، عزاداران حسینی، ظلم اسلامی و ولایت فقیه و در مقابل اصحاب فتنه و خودفروخته» و حریم خاندان عصمت وطهارت و اصل ولایت فقیه بود و برای همیشه در تاریخ این سز زمین جاودان خواهد ماند.

این بیانیه تصریح کرد: فتنه‌گران در سال ۸۸ بادعای تقلب در انتخابات، در صدد نفی آرای ۴۰ میلیونی مردم در انتخابات آمدند و با این بهانه مدت‌ها کشور را به آشوب و هرج و مرج کشاندند. آنها اگرچه با تکیه بر اوامه، زبان‌هایی را بر این کشور شهیدپرور و نظام مردم‌سالار دینی وارد کردند، اما از این نکته غافل بودند که مردم ما بیدارند و به فرموده رهبر معظم انقلاب «مردم ما در آستانه یازدهمین سالگرد حماسه ۹ دی، در سر تاسر کشور مشت محکمی به دهان فتنه‌گران زدند. این کار را خود مردم کردند. این حرکت یک حرکت خودجوش بود؛ این خیلی معنا دارد؛ این نشانه این است که این مردم بیدارند، هشیارند.»

مجلس خبرگان رهبری در بیان اینکه امروز انسجام قوا در جهت خواست مردم، اعتماد آفرینی و رضایت مردم و منویات رهبر انقلاب ضروری است، اظهار داشت: یقین دارم بودجه ۱۴۰۰ بنا همکاری دولت و مجلس دنبال خواهد شد. مسائل و مشکلاتی که در جلسه مطرح شده با مساعدت حل خواهد شد.

اقدامات خیانتکارانه خود باشند.